
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0014-2021-096
Název: PS 0014-Oprava-drobné zednické a zámečnické práce
Místo plnění: Kasárna Na Julisce, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

číslo CE: 00-06-08/041, 002, 004, 032
Bankovní spojení: CNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel: Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů

BAUREKON s.r.o. Doručení faktury: nepozději do 10 pracovních dnu od ukončení

Sídlo: Nad Vršovskou horou 416, Michle, 140 00 Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):

Praha 10
IČO: 02877813 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha

DIČ: CZ02877813 Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0014 Praha

Bankovní spojení: ČSOB U Brusnice 11

ě. účtu: 286322805/0300 160 00 Praha 6

Závazkov^vztahse řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení drobných zednických a
zámečnických oprav na budovách č. 041, 002, 004 a 032 v objektu
Kasárna Na Julisce, dle přílohy č. 1 - Upřesnění podmínek
relizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 - Cenové
nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH

soubor 1 85 920,00 Kč
18 043,20 Kč

Cena celkem s DPH 103 963,20 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu vc

výši 500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,

kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: ANO
Délka záruky: 36 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 10 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy č.: 1 Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 2 listů; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 2 listu;
Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení 51. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR ),

budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních

povinností pro naplněni smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:

fax;
Osoba jednající jménem obj

Ing. Zdenko Pohranc

16-08-2021

Zhotovi
Vyřizuje- kontakt.os.zhotovitele

fax:
Osoba jednající jménem

Lukáš Málek
jednatel

Z021
Datum: Datum:



Příloha č. 1
Počet listů: 2

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje zakázky

Název zakázky: Oprava - drobné zednické a zámečnické práce ■
Místo realizace: Kasárna Na Julisce, Činská 26/22, 160 00 Praha 6
Objekt: CE 00-06-08/ 041,002,004,032
Uživatel: VÚ2316

2. Rozsah prací

Oprava — drobné zednické a zámečnické práce bude zahrnovat:

Budova č. 041, Kuchyně
Proškrábnutí praskliny, zapravení spáry, provedení penetrace a malba bilou barvou, doprava, přesun
hmot, zakrývání konstrukcí.

Budova č. 002, Štáb PVP (posilovna-)
Vybouráni dvoukřídlé zárubně 1400/1970 a křídel dveří, dodání a osazení dvoukřídlé zárubně
1400/1970 mm, oprava omítek + malba, provedení základního nátěru zárubně + 2x barva, dodání a
osazení dveří dvoukřídlých š. 1400 cm, bílé, dodání a montáž samouzavírače - např.Bramo, doprava,
přesun hmot, zakrývání konstrukcí.

Budova č. 002 Štáb PVP
Vybourání 2 ks zárubní 800/1970 mm zárubní, dodání a osazení 2 ks zárubní 800/1970 cm, oprava
omítek + malba, provedení základního nátěru zárubní + 2x barva, dodání a osazení 2 ks dveří
800/1970 mm, bílých včetně kování (klika + klika, štítky, zámek a vložka FAB, doprava, přesun hmot,

zakrývání konstrukcí.

Budova č. 004, zábradlí
Oprava zábradlí na stěně, výměna madel, drobný spojovací materiál, doprava, likvidace odpadu,

zakrývání konstrukcí

Stavební objekt č. 032 - Oplocení - oprava plotu
Výměna stávajících držáků pro ostnatý drát včetně zhotovení základního nátěru + 2x barva, doprava

přesun hmot.

3. Bezpečnost práce

Při realizaci prací musí být dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy.

4. Ostatní pokyny

Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění je vojenský areál se zvláštním režimem objektové
bezpečnosti. Pracovníci zhotovitele musí mít platné osobní doklady v době vstupu do vojenského
areálu. Příslušní pracovníci budou zhotovitelem poučeni o zásadách BOZP a PO, kterými se budou

řídit.



Práce budou probíhat ve vojenském areálu, kde je nutné řídit se pokyny uživatele (pohyb osob
v areálu, zákaz kouření mimo vyhrazené místo apod.) Pracovní doba je Po - Čt od 7.00 - 16.00 hod,

v pátek 7.00 - 13.30 hod. r ,
Všichni zaměstnanci zhotovitele, musí mít při vstupu do vojenského areálu negativní test na Covid -19

(nesmí být starší 7 dnů). _
Dva dny před zahájením opravy zašle zhotovitel harmonogram prací, seznam pracovníků a vozidel

technikovi PS 0014.
Kovový odpad bude po skončení opravy odvezen zhotovitelem na určené místo (Sklady

AHNM, Praha 6 - Ruzyně) za přítomnosti příslušného pracovníka PS 0014 Praha.

Zpracoval: technik PS 0014



Baurckon s.r.o.

C.. I
€::l/

Lukáš Málek

Nad VrSuvickou horou 416. HO 00 Pruhu 4

IČ: 02877813

DIČ: CZ ------

Cenoví nabídku

akce: Oprava - drobní zednické a zámečnické práce

budova č. 041, 002,004,032 Kasárna Na Julicc, Čínská 26/22, Praha 6

Zařízeni: oprava praskliny v nosné zdi, oprava 3 kusů zárubní, oprava bavoletů, oprava trubkového zábradlí

Budova č. 041 - Kuchynč

Poř.

č.

Činnost MJ POČ. Cena za MJ Cena za položku

1. Proškrábnutí praskliny + zapravení spráry bm
2. Nanaeseni penetrace a bílé barvy do 10m2 kpl.
3. Doprava, přesun hmot, zakrýváni konstrkcí kpl.

Cena za akci bez DPH v Kč

DPH 21% v Kč

Cena za akci včetně DPH celkem v Kč

Budova č. 002 - posilovna, Štáb PVP

Poř.

č.

Činnost MJ

i. Odstranění zárubní ks
2. Zednické zapravení zárubní ks

3. Osazeni a dodání dvoukřídlé zárubně 1400 ks

4. Zhotoveni základního nátěru + 2x barva ks

5. Dodání a osazeni dveří dvoukřídlých š.MOcrn, bílých ks

6. Dodání a zhotoveni bráno ( samozaviraěe) ks

7. Doprava, přesn hmot, zakrývání konstrkcí kpl.

8. Likvidace suti vč.odvozu na skladku vč.poplatků kpl.

Budova č. 002, Štáb PVP

I. Odstraněni zárubní ks

2. Zednické zapravení zárubní ks

3. Dodání a osazeni ocelových stand. Zárubní ks

4. Přebroušcní a 2x nátěr zárubní standard, rozměrů ks

5. Dodáni a montáž stand. voštin.dveří včetně kováni ks

6. Likvidace suti vč.odvozu na skladku vč.poplatků kpl.

7. Doprava, přesn hmot. zakrývání konstrkcí kpl.

/
/

V/

V
y
v

k/

\/
1

V

v
v

V/
Cena za akci bez DPH v Kč

DPH 21 % v Kč

Cena za akci včetně DPH celkem v Kč



Budova č. (104 - zábradlí

Poř.

č.

Činnost MJ POČ.

MJ

Cena za MJ Cena za položku

1. Oprava a osazeni zábradlí na slin ( madlo ) ks

dílka 4,5 m

2. Drobný inatcrál kpl.
3. Doprava, přesun lamu kpl.

Cena za akci bez DPII v Kč

DPH 21% v KČ

Cena za akci včctnč DPH celkem v Kí

Oplocení - oprava plotu

Poř.

č.

Činnost MJ

1. Oprava držáků (roxor) pro ostrnatý drát ks
2. Provedeni základního nátěru + 2x barva ks
3. Doprava, přesun hmot kpl.

Cena za akci bez DPH v Kč

DPH 21% v Kč

Cena za akci včetně DPH celkem v KČ

REKAPITULACE

Budova č. 041

Budova i. 002

Budova č. 004

Stavební objekt č. 032 - Oplocení

Cena za akci bez DPH 85 920,00
DPH 21%

18 043,20
Cena za akci včetně DPH

103 963,20

r


